
Data Nr.

1. BENDROJI DALIS                 

1 2 3 4 5 6 7=(3+4+5+6) 8

1. 0.00

2. 0.00

3. 0.00

4. 0.00

5. 0.00

6. 0.00

7. 0.00

8. 0.00

9. 0.00

10. 0.00

0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

Pateikdami šią pažymą patvirtiname, kad:

1. pažymoje pateikta informacija yra teisinga,

2. prašomos finansuoti servitutų nustatymo išlaidos apskaičiuotos remiantis LR teisės aktų nuostatomis,

3. pažymoje deklaruojamos išlaidos patirtos ir apmokėtos Dotacijos susitarime nustatytu išlaidų tinkamumo laikotarpiu,

5. prašomos finansuoti servitutų nustatymo išlaidos yra susijusios su Europos infrastruktūros tinklų priemonės projekto veiklų įgyvendinimu,

6. pažymoje deklaruojamos servitutų nustatymo išlaidos nėra apmokėtos iš kitų finansavimo šaltinių,  dėl ko jos būtų pripažintos tinkamomis finansuoti ir (arba) apmokėtos daugiau nei vieną kartą.

Viešosios įstaigos Centrinės projektų 

valdymo agentūros direktoriaus

2020 m. gegužės 5 d. įsakymu Nr. 

2020/8-146

(2020 m. gruodžio 30 d. 2020/8-397 

redakcija)

PAŽYMA DĖL PATIRTŲ IR APMOKĖTŲ SERVITUTŲ IŠLAIDŲ KOMPENSAVIMO

Projekto Nr.

Dotacijos susitarimo Nr.

Projekto pavadinimas

Iš viso:

Pastabos

2. INFORMACIJA APIE SKLYPĄ      

Paramos gavėjo / Projekto vykdytojo 

pavadinimas

3. INFORMACIJA APIE PATIRTAS IR APMOKĖTAS SERVITUTŲ IŠLAIDAS

(Pažymą parengusio asmens (vardas, pavardė, pareigos, el. paštas, telefono numeris, parašas (jei dokumentas teikiamas poperine versija 

ar PDF formatu))                                                                                                           

Servituto 

įregistravimo NTR 

išlaidos, Eur

Nuostolių, 

atsiradusių dėl 

servituto nustatymo, 

dydis, Eur 

Notaro atlyginimo, 

notarinės sutarties 

sudarymo ir 

įregistravimo 

išlaidos, Eur

Kitos išlaidos, Eur

4. visos ūkinės, finansinės ir kitos operacijos, susijusios su šioje pažymoje nurodytomis išlaidomis, yra tinkamai užfiksuotos ir su šiomis operacijomis susiję dokumentai bus saugomi ne trumpiau kaip 

Dotacijos susitarime ir arba Projekto įgyvendimo sutartyje nurodytas dokumentų saugojimo terminas,

Eil. 

Nr.

Sklypo unikalus numeris pagal 

NTR
Išlaidų suma iš viso, 

Eur


	41632816796756880.xlsx

